Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4446/SYT-NV Đồng Nai, ngày 09 tháng 6 năm 2021
V/v tập huấn kiến thức, kỹ năng

phòng chống dịch COVID-19

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc các đơn vị ngoài công lập.

     (sau đây gọi tắt các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 1057/BVĐHYD-KHĐT của Giám đốc

Bệnh viện Đại học Y Dược thành phố Hồ Chí Minh về việc tập huấn kiến

thức, kỹ năng phòng chống dịch COVID-19 (Đính kèm Công văn);

Giám đốc Sở Y tế sao gửi Công văn nêu trên đến các đơn vị để biết và

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.
      (Vg/NV/2021)

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		2021-06-09T14:33:40+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!